
MHMPP091RCN3
„ , S7ZHJOP/S ď.4

MLOUVA O PŘEVODU SPRÁVY MAJETKU (dále jen „smlouva")

č. INO/81/03/001787/2023

le ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ"), a v souladu s ustanovením § 16 odst. 1 obecně závazné vyhlášky 
č. 55/2000 Sb. hl.
m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy.

Smluvní strany:

1. Hlavni město Praha 
se sídlem Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1 

zastoupené náměstkyni primátora hl. m. Prahy pro oblast sociálních 
věci, bydlení a zdravotnictví 
IČO:00064581 
DIČ: CZ00064581 

(dále jen „převodce")

a

Městská část Praha 12 
se sídlem Generála Šišky 2375/6,143 00 Praha 4 - Modřany 

zastoupená starostou 
IČO:00231151 
DIČ: CZ00231151 
(dále jen „příjemce")

2.

(dále společně jen „smluvní sírany")

i.
Základní ustanovení

Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem spotřebního materiálu, a to 1000 ks 
respirátorů FFP2 a 500 ks antigenních testů ROCHE. Celková cena 1000 ks respirátorů FFP2 
činí 83 163,30 Kč (slovy' osmdesát tři tisíc sto šedesát tři korun českých a třicet haléřů) bez 
DPH, s 21 % DPH je to celkem 105 270 Kč (slovy sto pět tisíc dvě stě sedmdesát korun českých). 
Celková cena 500 ks antigenních testů ROCHE činí 46 029,35 Kč (slovy čtyřicet šest tisíc dvacet 
devět korun českých a třicet pět haléřů) bez DPH, s 21 % DPH je to celkem 58 265 Kč (slovy 
padesát osm tisíc dvě stě šedesát pět korun českých)

I.

1



Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod správy majetku specifikovaného v či. I. smlouvy 

z převodce na příjemce, a to za účelem jeho dalšího využití pro veřejnost.
2. Příjemce přijímá majetek do správy ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti této 

smlouvy a prohlašuje, že po dobu živostnosti majetku bude zajišťovat údržbu tohoto majetku a 
veškeré činnosti související s jeho provozem.

Další ujednání
1. Převodce se zavazuje předat majetek příjemci bez zbytečného odkladu od nabytí účinnosti této 

smlouvy. Společně s předáním majetku předá převodce příjemci rovněž technické podklady nutné 
k užívání majetku a rovněž kopie účetní dokumentace.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s pořizovací cenou majetku a konstatují, že tato 
pořizovací cena splňuje podmínky dle ustanovení § 16 odst. 1 obecně závazné vyhlášky 
č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy.

3. Převodce prohlašuje, že na majetku nevážnou žádné závazky, dluhy, věcná práva ani jiné právní 
vady.

4. Příjemce podpisem smlouvy potvrzuje, že jej převodce seznámil se stavem majetku, včetně jeho 
příslušenství a součástmi. Příjemce výslovně prohlašuje, že je mu stav majetku znám.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Příjemce nabude správu k majetku účinností smlouvy.
2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by 
smlouva nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost, a že se nepříčí 
dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

3. Smlouva je vyhotovena v sedmi (7) stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři (4) stejnopisy 
obdrží převodce a tři (3) stejnopisy obdrží příjemce.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jejím 
zveřejněním v registru smluv.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí převodce. Smluvní strany 
zároveň berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru 
smluv a nedojde-li z nějakého důvodu k uveřejnění smlouvy v souladu s tímto zákonem do 
3 měsíců ode dne uzavření, bude smlouva zrušena od počátku. V takovém případě se smluvní 
strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření 
nové smlouvy o stejném obsahu.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené převodcem, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text

2



smlouvy a dále ve veřejně přístupné elektronické databázi smluv příjemce. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užiti a zveřejněn? bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

7. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.f o hlavním městě Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů, tímto převodce potvrzuje, že uzavření smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 3/18 ze dne 27.4. 2023.

8. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů, byfo uzavření smlouvy schváleno rozhodnutím Rady městské 
části Praha 12, a to usnesením č. R-28-023-23 ze dne 16.5.2023 a rovněž byly splněny 
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

V Praze dne 2 6. 05. 2023V Praze dne 0 5 -06- 2023

náměstkvhé primátora hl. m. 
pro oblast sociálních věcí, byt

3



Má&slté část »'rr,fu 12 
polci; !<.!

dra 143 .-áíune t W-řOW Ql> o •»'nv' f*v. ai*síš Pisís

OwíďUjl. Jf niťIrlOh hýli
B> rvořo|rť»f*B t|3 :|Ňjj||ffjgj|g|igj|| o _ A/l _»>->

3>achvAi<nH í.r^?*..................

?tijpi!ois!vn


